
2016 KTV Segeberg:   Kreismannschafts-Pokalwettkampf P4+P5

Norderstedt, 10.12.2016

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Merle Boldebuck Fahrenkrug 1 5,0 6,50 11,50 5,0 8,05 13,05 5,0 7,10 12,10 5,0 8,60 13,60 50,25

Alina Steenbock Fahrenkrug 1 5,0 7,70 12,70 5,0 7,70 12,70 5,0 7,70 1,0 11,70 5,0 9,20 14,20 51,30

Charlotte Steinmatz Fahrenkrug 1 5,0 7,60 12,60 5,0 8,25 13,25 5,0 8,20 13,20 5,0 8,35 13,35 52,40

Jana Dettmann Fahrenkrug 1 5,0 7,20 12,20 4,0 7,90 11,90 5,0 8,30 13,30 5,0 8,80 13,80 51,20

Gesamtergebnis 37,50 39,00 38,60 41,60 156,70 1

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Mia Mohlzahn 1. SCN 1 5,0 7,40 12,40 5,0 8,50 13,50 5,0 7,45 12,45 5,0 7,90 12,90 51,25

Jana Scholz 1. SCN 1 5,0 8,40 13,40 5,0 8,15 13,15 5,0 7,70 12,70 5,0 7,55 12,55 51,80

Lena Rösler 1. SCN 1 5,0 8,10 13,10 4,0 7,80 11,80 5,0 7,70 12,70 5,0 6,45 11,45 49,05

Hannah Brandt 1. SCN 1 5,0 7,60 12,60 5,0 7,85 12,85 5,0 6,75 0,5 11,25 5,0 7,70 12,70 49,40

Gesamtergebnis 39,10 39,50 37,85 38,15 154,60 2



Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Gwen San Juan 1. SCN 2 4,0 8,20 12,20 5,0 7,55 12,55 5,0 8,00 13,00 5,0 7,45 12,45 50,20

Rojiona Sayar 1. SCN 2 4,0 8,80 12,80 4,0 8,20 12,20 5,0 7,80 12,80 5,0 7,90 12,90 50,70

Emily Schindela 1. SCN 2 5,0 7,80 12,80 5,0 7,10 12,10 5,0 8,10 13,10 5,0 7,30 12,30 50,30

Meline Bohrmann 1. SCN 2 4,0 8,50 12,50 4,0 8,60 12,60 5,0 5,70 1,5 9,20 5,0 7,25 12,25 46,55

Gesamtergebnis 38,10 37,35 38,90 37,65 152,00 3

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Merle Pinnau TuRa 2 5,0 8,00 13,00 5,0 7,60 12,60 5,0 8,30 13,30 5,0 8,40 0,5 12,90 51,80

Xenia Seidl TuRa 2 5,0 7,50 12,50 5,0 7,30 12,30 5,0 7,70 0,5 12,20 5,0 7,00 12,00 49,00

Maxine Wilm TuRa 2 5,0 6,60 11,60 5,0 7,50 12,50 5,0 7,60 12,60 5,0 6,70 11,70 48,40

Eve Nensa TuRa 2 4,0 6,00 10,00 5,0 7,60 1,5 11,10 5,0 6,35 1,0 10,35 5,0 5,90 10,90 42,35

Gesamtergebnis 37,10 37,40 38,10 36,60 149,20 4

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Theresa Stüven TuRa 3 5,0 7,50 12,50 5,0 8,65 13,65 5,0 9,10 14,10 5,0 8,85 13,85 54,10

Nike Pusill-Wachtsmuth TuRa 3 4,0 7,40 11,40 5,0 7,80 12,80 5,0 6,50 1,0 10,50 5,0 7,80 0,5 12,30 47,00

Amily Bontemps TuRa 3 4,0 6,20 10,20 5,0 6,80 11,80 5,0 7,30 12,30 5,0 7,90 12,90 47,20



Emily Memminger TuRa 3 4,0 5,40 9,40 5,0 6,80 11,80 4,0 7,05 1,5 9,55 4,0 7,90 11,90 42,65

Gesamtergebnis 34,10 38,25 36,90 39,05 148,30 5

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Carina Tappert TuRa 1 5,0 7,00 12,00 5,0 7,40 1,5 10,90 5,0 6,85 1,0 10,85 5,0 6,80 11,80 45,55

Vivien Seidl TuRa 1 5,0 7,40 12,40 5,0 7,40 12,40 5,0 7,20 12,20 5,0 6,65 11,65 48,65

Mariella Wittkamp TuRa 1 5,0 6,60 11,60 5,0 8,40 13,40 5,0 8,30 13,30 5,0 7,75 12,75 51,05

Mia Lanwes-Satte TuRa 1 5 6,6 11,60 4,0 7,80 11,80 5,0 7,80 12,80 5,0 6,25 0,5 10,75 46,95

Gesamtergebnis 36,00 37,60 38,30 36,20 148,10 6

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Chiara Brauer SVHU 1 4,0 7,30 11,30 5,0 7,50 12,50 5,0 7,85 12,85 5,0 7,65 12,65 49,30

Isabella Markschies SVHU 1 4,0 8,00 12,00 5,0 6,10 1,5 9,60 5,0 8,10 13,10 5,0 7,35 12,35 47,05

Mariella Dudek SVHU 1 4,0 7,00 11,00 5,0 7,50 12,50 5,0 7,30 12,30 5,0 6,50 11,50 47,30

Alexandra Schmidt SVHU 1 4,0 6,70 10,70 5,0 6,40 11,40 4,0 7,90 11,90 5,0 5,25 10,25 44,25

Gesamtergebnis 34,30 36,40 38,25 36,50 145,45 7

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.



Lara   Neumann TVT 5,0 7,20 12,20 5,0 7,50 1,0 11,50 5,0 7,10 12,10 5,0 6,10 11,10 46,90

Mala  Sielck TVT 5,0 6,00 11,00 5,0 7,75 12,75 5,0 7,00 0,5 11,50 5,0 7,20 12,20 47,45

Jouana  Kwasniak TVT 5,0 3,00 8,00 5,0 7,40 12,40 5,0 6,35 1,0 10,35 5,0 6,55 11,55 42,30

Emma  Belz TVT 5,0 6,90 11,90 5,0 8,85 1,0 12,85 5,0 7,05 0,5 11,55 5,0 7,90 12,90 49,20

Gesamtergebnis 35,10 38,00 35,15 36,65 144,90 8

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Katharina Heuermann SVHU 2 4,0 7,90 11,90 4,0 7,30 1,5 9,80 4,0 7,60 11,60 5,0 7,25 12,25 45,55

Amelie Mante SVHU 2 4,0 7,00 11,00 5,0 7,45 12,45 5,0 7,90 12,90 5,0 7,75 12,75 49,10

Lara Bröckmann SVHU 2 4,0 7,50 11,50 5,0 8,00 1,0 12,00 4,0 8,00 12,00 5,0 7,90 12,90 48,40

Luana Kroll SVHU 2 4,0 5,00 9,00 4,0 7,50 11,50 4,0 7,60 0,5 11,10 5,0 6,20 11,20 42,80

Gesamtergebnis 34,40 35,95 36,50 37,90 144,75 9

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Paula-Lou Kramp KT 3 5,0 6,80 11,80 5,0 7,40 12,40 5,0 7,30 12,30 5,0 6,80 11,80 48,30

Fabienne Graf KT 3 5,0 7,90 12,90 5,0 8,05 13,05 5,0 3,50 0,5 8,00 5,0 7,15 12,15 46,10

Melina Wagnitz KT 3 5,0 8,20 13,20 5,0 7,80 12,80 5,0 7,35 12,35 5,0 6,10 11,10 49,45

0,00

Gesamtergebnis 37,90 38,25 32,65 35,05 143,85 10



Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Lina Ladiges Fahrenkrug 2 5,0 7,00 12,00 5,0 7,45 12,45 5,0 6,60 1,0 10,60 5,0 6,30 0,5 10,80 45,85

Sophie Meins Fahrenkrug 2 5,0 5,00 10,00 4,0 7,80 1,5 10,30 5,0 1,50 3,3 3,20 5,0 6,55 11,55 35,05

Jenna Hartmann Fahrenkrug 2 5,0 8,00 13,00 4,0 7,75 11,75 5,0 7,25 1,0 11,25 5,0 6,50 11,50 47,50

Johanna Meins Fahrenkrug 2 5,0 8,20 13,20 5,0 7,60 12,60 5,0 6,75 1,0 10,75 5,0 7,40 12,40 48,95

Gesamtergebnis 38,20 36,80 32,60 35,45 143,05 11

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Latoya Marx KT 2 5,0 7,20 12,20 4,0 7,90 11,90 5,0 6,60 1,0 10,60 5,0 7,10 12,10 46,80

Milena Markau KT 2 4,0 6,60 10,60 4,0 6,80 10,80 5,0 7,70 0,5 12,20 5,0 6,55 0,5 11,05 44,65

Jessica Jahncke KT 2 5,0 7,90 12,90 4,0 8,05 12,05 5,0 6,15 0,5 10,65 5,0 7,50 12,50 48,10

Marie Husmann KT 2 4,0 6,10 10,10 4,0 7,95 1,5 10,45 5,0 6,20 0,5 10,70 5,0 7,00 0,5 11,50 42,75

Gesamtergebnis 35,70 34,75 33,55 36,10 140,10 12

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Janna Wolff Fahrenkrug 3 5,0 7,40 12,40 5,0 7,90 12,90 5,0 7,80 12,80 5,0 5,00 10,00 48,10

Marte Ruser Fahrenkrug 3 5,0 7,20 12,20 5,0 7,35 1,5 10,85 5,0 6,20 11,20 5,0 6,00 11,00 45,25

Patricia Soares Fahrenkrug 3 5,0 6,80 11,80 4,0 7,55 11,55 5,0 4,90 2,0 7,90 5,0 7,65 12,65 43,90

Luna Schunert Fahrenkrug 3 5,0 2,50 7,50 5,0 7,20 12,20 5,0 4,50 2,0 7,50 5,0 6,60 1,0 10,60 37,80



Gesamtergebnis 36,40 36,65 31,90 34,25 139,20 13

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Patricia Tamar Christiansen KT 1 4,0 6,70 10,70 4,0 7,60 11,60 5,0 7,70 12,70 5,0 6,35 11,35 46,35

Alice Slendik KT 1 4,0 6,50 10,50 4,0 7,90 11,90 5,0 5,75 1,0 9,75 5,0 6,10 11,10 43,25

Ayriz Bölen KT 1 4,0 6,80 10,80 4,0 7,25 11,25 4,0 5,90 9,90 5,0 5,35 10,35 42,30

Felia Sophie Lühr KT 1 4,0 5,80 9,80 4,0 6,95 1,5 9,45 5,0 5,80 0,5 10,30 5,0 6,40 11,40 40,95

Gesamtergebnis 32,00 34,75 32,90 33,85 133,50















2016 KTV Segeberg:   Kreismannschafts-Pokalwettkampf P6+P7

Norderstedt, 10.12.2016

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Bahar Cohan 1. SCN 2 6,0 7,30 13,30 6,0 7,05 2,5 10,55 6,0 8,25 14,25 6,0 6,95 1,0 11,95 50,05

Kaja Schuster 1. SCN 2 7,0 6,70 13,70 6,0 7,60 13,60 7,0 8,40 15,40 7,0 7,25 14,25 56,95

Undine Jessen 1. SCN 2 6,0 7,90 13,90 6,0 8,30 14,30 7,0 8,25 15,25 7,0 6,90 13,90 57,35

Celine Witt 1. SCN 2 6,0 8,10 14,10 6,0 8,70 14,70 6,0 7,00 13,00 6,0 7,30 0,3 13,00 54,80

Gesamtergebnis 41,70 42,60 44,90 41,15 170,35 1

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Anneli     Dick TVT 7,0 7,40 14,40 7,0 6,90 13,90 7,0 8,30 15,30 7,0 7,90 14,90 58,50

Carolin   Folgart TVT 7,0 7,10 14,10 7,0 7,00 14,00 7,0 7,15 14,15 7,0 7,75 14,75 57,00

Julia     Borgart TVT 7,0 6,40 13,40 6,0 7,40 1,0 12,40 7,0 5,30 0,5 11,80 7,0 6,60 13,60 51,20

Mila   Mühlenberg TVT 7,0 7,10 14,10 6,0 7,70 13,70 7,0 5,85 0,5 12,35 7,0 6,70 13,70

Gesamtergebnis 42,60 41,60 41,80 43,35 169,35 2



Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Sophie Uhlisch 1. SCN 3 6,0 7,30 13,30 6,0 7,15 13,15 6,0 8,00 14,00 7,0 6,00 0,5 12,50 52,95

Leonie Wellmann 1. SCN 3 6,0 7,10 13,10 6,0 6,85 12,85 6,0 7,60 13,60 6,0 6,85 12,85 52,40

Alia Stahlhut 1. SCN 3 7,0 7,90 14,90 7,0 7,50 14,50 7,0 7,25 14,25 7,0 7,15 14,15 57,80

Lara Gluchowski 1. SCN 3 6,0 7,50 13,50 6,0 8,00 14,00 7,0 8,05 15,05 7,0 7,30 14,30 56,85

Gesamtergebnis 41,70 41,65 43,30 41,30 167,95 3

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Henriette Lohse 1. SCN 1 6,0 7,90 13,90 6,0 7,40 13,40 6,0 6,25 0,5 11,75 6,0 6,45 1,0 11,45 50,50

Megan Witt 1. SCN 1 0,00 6,0 7,10 13,10 6,0 7,30 13,30 6,0 8,15 1,0 13,15 39,55

Marlis Schnell 1. SCN 1 7,0 7,20 14,20 6,0 7,20 1,0 12,20 7,0 5,70 12,70 7,0 6,80 13,80 52,90

Cecilia Gemio 1. SCN 1 7,0 7,80 14,80 6,0 8,10 14,10 7,0 6,70 13,70 7,0 7,40 14,40 57,00

Gesamtergebnis 42,90 40,60 39,70 41,35 164,55 4

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Hannah Rauchardt SVHU 2 7,0 8,10 15,10 7,0 6,90 13,90 7,0 7,25 0,5 13,75 7,0 7,85 0,5 14,35 57,10

Luisa Pohlmann SVHU 2 0,00 6,0 7,70 13,70 7,0 5,80 12,80 7,0 7,30 14,30 40,80

Lea Chiara Scharf SVHU 2 6,0 8,10 14,10 7,0 7,70 14,70 7,0 7,60 14,60 7,0 8,00 15,00 58,40



Ayleen Michelle Jahn SVHU 2 0,00 6,0 7,25 13,25 7,0 5,30 1,0 11,30 6,0 7,80 1,0 12,80 37,35

Gesamtergebnis 29,20 42,30 41,15 43,65 156,30

Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Emely Barotas SVHU 1 6,0 7,70 13,70 6,0 6,70 1,0 11,70 7,0 7,80 14,80 7,0 8,20 15,20 55,40

Damla Demir SVHU 1 6,0 7,60 13,60 6,0 7,50 13,50 7,0 8,40 15,40 7,0 7,70 14,70 57,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Gesamtergebnis 27,30 25,20 30,20 29,90 112,60



2016 KTV Segeberg:   Kreismannschafts-Pokalwettkampf P4+P5

Norderstedt, 10.12.2016

Name P4+P5 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Theresa Stüven TuRa 3 5,0 7,50 12,50 5,0 8,65 13,65 5,0 9,10 14,10 5,0 8,85 13,85 54,10 1

Charlotte Steinmatz Fahrenkrug 1 5,0 7,60 12,60 5,0 8,25 13,25 5,0 8,20 13,20 5,0 8,35 13,35 52,40 2

Merle Pinnau TuRa 2 5,0 8,00 13,00 5,0 7,60 12,60 5,0 8,30 13,30 5,0 8,40 0,5 12,90 51,80 3

Jana Scholz 1. SCN 1 5,0 8,40 13,40 5,0 8,15 13,15 5,0 7,70 12,70 5,0 7,55 12,55 51,80 3

Alina Steenbock Fahrenkrug 1 5,0 7,70 12,70 5,0 7,70 12,70 5,0 7,70 1,0 11,70 5,0 9,20 14,20 51,30 5

Mia Mohlzahn 1. SCN 1 5,0 7,40 12,40 5,0 8,50 13,50 5,0 7,45 12,45 5,0 7,90 12,90 51,25 6

Jana Dettmann Fahrenkrug 1 5,0 7,20 12,20 4,0 7,90 11,90 5,0 8,30 13,30 5,0 8,80 13,80 51,20 7

Mariella Wittkamp TuRa 1 5,0 6,60 11,60 5,0 8,40 13,40 5,0 8,30 13,30 5,0 7,75 12,75 51,05 8

Rojiona Sayar 1. SCN 2 4,0 8,80 12,80 4,0 8,20 12,20 5,0 7,80 12,80 5,0 7,90 12,90 50,70 9

Emily Schindela 1. SCN 2 5,0 7,80 12,80 5,0 7,10 12,10 5,0 8,10 13,10 5,0 7,30 12,30 50,30 10

Merle Boldebuck Fahrenkrug 1 5,0 6,50 11,50 5,0 8,05 13,05 5,0 7,10 12,10 5,0 8,60 13,60 50,25 11

Gwen San Juan 1. SCN 2 4,0 8,20 12,20 5,0 7,55 12,55 5,0 8,00 13,00 5,0 7,45 12,45 50,20 12

Melina Wagnitz KT 3 5,0 8,20 13,20 5,0 7,80 12,80 5,0 7,35 12,35 5,0 6,10 11,10 49,45 13

Hannah Brandt 1. SCN 1 5,0 7,60 12,60 5,0 7,85 12,85 5,0 6,75 0,5 11,25 5,0 7,70 12,70 49,40 14

Chiara Brauer SVHU 1 4,0 7,30 11,30 5,0 7,50 12,50 5,0 7,85 12,85 5,0 7,65 12,65 49,30 15



Emma  Belz TVT 5,0 6,90 11,90 5,0 8,85 1,0 12,85 5,0 7,05 0,5 11,55 5,0 7,90 12,90 49,20 16

Amelie Mante SVHU 2 4,0 7,00 11,00 5,0 7,45 12,45 5,0 7,90 12,90 5,0 7,75 12,75 49,10 17

Lena Rösler 1. SCN 1 5,0 8,10 13,10 4,0 7,80 11,80 5,0 7,70 12,70 5,0 6,45 11,45 49,05 18

Xenia Seidl TuRa 2 5,0 7,50 12,50 5,0 7,30 12,30 5,0 7,70 0,5 12,20 5,0 7,00 12,00 49,00 19

Johanna Meins Fahrenkrug 2 5,0 8,20 13,20 5,0 7,60 12,60 5,0 6,75 1,0 10,75 5,0 7,40 12,40 48,95 20

Vivien Seidl TuRa 1 5,0 7,40 12,40 5,0 7,40 12,40 5,0 7,20 12,20 5,0 6,65 11,65 48,65 21

Maxine Wilm TuRa 2 5,0 6,60 11,60 5,0 7,50 12,50 5,0 7,60 12,60 5,0 6,70 11,70 48,40 22

Lara Bröckmann SVHU 2 4,0 7,50 11,50 5,0 8,00 1,0 12,00 4,0 8,00 12,00 5,0 7,90 12,90 48,40 22

Paula-Lou Kramp KT 3 5,0 6,80 11,80 5,0 7,40 12,40 5,0 7,30 12,30 5,0 6,80 11,80 48,30 24

Jessica Jahncke KT 2 5,0 7,90 12,90 4,0 8,05 12,05 5,0 6,15 0,5 10,65 5,0 7,50 12,50 48,10 25

Janna Wolff Fahrenkrug 3 5,0 7,40 12,40 5,0 7,90 12,90 5,0 7,80 12,80 5,0 5,00 10,00 48,10 25

Jenna Hartmann Fahrenkrug 2 5,0 8,00 13,00 4,0 7,75 11,75 5,0 7,25 1,0 11,25 5,0 6,50 11,50 47,50 27

Mala  Sielck TVT 5,0 6,00 11,00 5,0 7,75 12,75 5,0 7,00 0,5 11,50 5,0 7,20 12,20 47,45 28

Mariella Dudek SVHU 1 4,0 7,00 11,00 5,0 7,50 12,50 5,0 7,30 12,30 5,0 6,50 11,50 47,30 29

Amily Bontemps TuRa 3 4,0 6,20 10,20 5,0 6,80 11,80 5,0 7,30 12,30 5,0 7,90 12,90 47,20 30

Isabella Markschies SVHU 1 4,0 8,00 12,00 5,0 6,10 1,5 9,60 5,0 8,10 13,10 5,0 7,35 12,35 47,05 31

Nike Pusill-Wachtsmuth TuRa 3 4,0 7,40 11,40 5,0 7,80 12,80 5,0 6,50 1,0 10,50 5,0 7,80 0,5 12,30 47,00 32

Mia Lanwes-Satte TuRa 1 5 6,6 11,60 4,0 7,80 11,80 5,0 7,80 12,80 5,0 6,25 0,5 10,75 46,95 33

Lara   Neumann TVT 5,0 7,20 12,20 5,0 7,50 1,0 11,50 5,0 7,10 12,10 5,0 6,10 11,10 46,90 34

Latoya Marx KT 2 5,0 7,20 12,20 4,0 7,90 11,90 5,0 6,60 1,0 10,60 5,0 7,10 12,10 46,80 35



Meline Bohrmann 1. SCN 2 4,0 8,50 12,50 4,0 8,60 12,60 5,0 5,70 1,5 9,20 5,0 7,25 12,25 46,55 36

Patricia Tamar Christiansen KT 1 4,0 6,70 10,70 4,0 7,60 11,60 5,0 7,70 12,70 5,0 6,35 11,35 46,35 37

Fabienne Graf KT 3 5,0 7,90 12,90 5,0 8,05 13,05 5,0 3,50 0,5 8,00 5,0 7,15 12,15 46,10 38

Lina Ladiges Fahrenkrug 2 5,0 7,00 12,00 5,0 7,45 12,45 5,0 6,60 1,0 10,60 5,0 6,30 0,5 10,80 45,85 39

Katharina Heuermann SVHU 2 4,0 7,90 11,90 4,0 7,30 1,5 9,80 4,0 7,60 11,60 5,0 7,25 12,25 45,55 40

Carina Tappert TuRa 1 5,0 7,00 12,00 5,0 7,40 1,5 10,90 5,0 6,85 1,0 10,85 5,0 6,80 11,80 45,55 40

Marte Ruser Fahrenkrug 3 5,0 7,20 12,20 5,0 7,35 1,5 10,85 5,0 6,20 11,20 5,0 6,00 11,00 45,25 42

Milena Markau KT 2 4,0 6,60 10,60 4,0 6,80 10,80 5,0 7,70 0,5 12,20 5,0 6,55 0,5 11,05 44,65 43

Alexandra Schmidt SVHU 1 4,0 6,70 10,70 5,0 6,40 11,40 4,0 7,90 11,90 5,0 5,25 10,25 44,25 44

Patricia Soares Fahrenkrug 3 5,0 6,80 11,80 4,0 7,55 11,55 5,0 4,90 2,0 7,90 5,0 7,65 12,65 43,90 45

Alice Slendik KT 1 4,0 6,50 10,50 4,0 7,90 11,90 5,0 5,75 1,0 9,75 5,0 6,10 11,10 43,25 46

Luana Kroll SVHU 2 4,0 5,00 9,00 4,0 7,50 11,50 4,0 7,60 0,5 11,10 5,0 6,20 11,20 42,80 47

Marie Husmann KT 2 4,0 6,10 10,10 4,0 7,95 1,5 10,45 5,0 6,20 0,5 10,70 5,0 7,00 0,5 11,50 42,75 48

Emily Memminger TuRa 3 4,0 5,40 9,40 5,0 6,80 11,80 4,0 7,05 1,5 9,55 4,0 7,90 11,90 42,65 49

Eve Nensa TuRa 2 4,0 6,00 10,00 5,0 7,60 1,5 11,10 5,0 6,35 1,0 10,35 5,0 5,90 10,90 42,35 50

Jouana  Kwasniak TVT 5,0 3,00 8,00 5,0 7,40 12,40 5,0 6,35 1,0 10,35 5,0 6,55 11,55 42,30 51

Ayriz Bölen KT 1 4,0 6,80 10,80 4,0 7,25 11,25 4,0 5,90 9,90 5,0 5,35 10,35 42,30 51

Felia Sophie Lühr KT 1 4,0 5,80 9,80 4,0 6,95 1,5 9,45 5,0 5,80 0,5 10,30 5,0 6,40 11,40 40,95 53

Luna Schunert Fahrenkrug 3 5,0 2,50 7,50 5,0 7,20 12,20 5,0 4,50 2,0 7,50 5,0 6,60 1,0 10,60 37,80 54

Sophie Meins Fahrenkrug 2 5,0 5,00 10,00 4,0 7,80 1,5 10,30 5,0 1,50 3,3 3,20 5,0 6,55 11,55 35,05 55



2016 KTV Segeberg:   Kreismannschafts-Pokalwettkampf P6+P7
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Name P6+P7 D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT D-Note E-Note Pen TOT Mehrkampf Rg.

Anneli     Dick TVT 7,0 7,40 14,40 7,0 6,90 13,90 7,0 8,30 15,30 7,0 7,90 14,90 58,50 1

Lea Chiara Scharf SVHU 2 6,0 8,10 14,10 7,0 7,70 14,70 7,0 7,60 14,60 7,0 8,00 15,00 58,40 2

Alia Stahlhut 1. SCN 3 7,0 7,90 14,90 7,0 7,50 14,50 7,0 7,25 14,25 7,0 7,15 14,15 57,80 3

Undine Jessen 1. SCN 2 6,0 7,90 13,90 6,0 8,30 14,30 7,0 8,25 15,25 7,0 6,90 13,90 57,35 4

Damla Demir SVHU 1 6,0 7,60 13,60 6,0 7,50 13,50 7,0 8,40 15,40 7,0 7,70 14,70 57,20 5

Hannah Rauchardt SVHU 2 7,0 8,10 15,10 7,0 6,90 13,90 7,0 7,25 0,5 13,75 7,0 7,85 0,5 14,35 57,10 6

Carolin   Folgart TVT 7,0 7,10 14,10 7,0 7,00 14,00 7,0 7,15 14,15 7,0 7,75 14,75 57,00 7

Cecilia Gemio 1. SCN 1 7,0 7,80 14,80 6,0 8,10 14,10 7,0 6,70 13,70 7,0 7,40 14,40 57,00 7

Kaja Schuster 1. SCN 2 7,0 6,70 13,70 6,0 7,60 13,60 7,0 8,40 15,40 7,0 7,25 14,25 56,95 8

Lara Gluchowski 1. SCN 3 6,0 7,50 13,50 6,0 8,00 14,00 7,0 8,05 15,05 7,0 7,30 14,30 56,85 9

Emely Barotas SVHU 1 6,0 7,70 13,70 6,0 6,70 1,0 11,70 7,0 7,80 14,80 7,0 8,20 15,20 55,40 10

Celine Witt 1. SCN 2 6,0 8,10 14,10 6,0 8,70 14,70 6,0 7,00 13,00 6,0 7,30 0,3 13,00 54,80 11

Mila   Mühlenberg TVT 7,0 7,10 14,10 6,0 7,70 13,70 7,0 5,85 0,5 12,35 7,0 6,70 13,70 53,85 12

Sophie Uhlisch 1. SCN 3 6,0 7,30 13,30 6,0 7,15 13,15 6,0 8,00 14,00 7,0 6,00 0,5 12,50 52,95 13

Marlis Schnell 1. SCN 1 7,0 7,20 14,20 6,0 7,20 1,0 12,20 7,0 5,70 12,70 7,0 6,80 13,80 52,90 14



Leonie Wellmann 1. SCN 3 6,0 7,10 13,10 6,0 6,85 12,85 6,0 7,60 13,60 6,0 6,85 12,85 52,40 15

Julia     Borgart TVT 7,0 6,40 13,40 6,0 7,40 1,0 12,40 7,0 5,30 0,5 11,80 7,0 6,60 13,60 51,20 16

Henriette Lohse 1. SCN 1 6,0 7,90 13,90 6,0 7,40 13,40 6,0 6,25 0,5 11,75 6,0 6,45 1,0 11,45 50,50 17

Bahar Cohan 1. SCN 2 6,0 7,30 13,30 6,0 7,05 2,5 10,55 6,0 8,25 14,25 6,0 6,95 1,0 11,95 50,05 18

Luisa Pohlmann SVHU 2 0,00 6,0 7,70 13,70 7,0 5,80 12,80 7,0 7,30 14,30 40,80 19

Megan Witt 1. SCN 1 0,00 6,0 7,10 13,10 6,0 7,30 13,30 6,0 8,15 1,0 13,15 39,55 20

Ayleen Michelle Jahn SVHU 2 0,00 6,0 7,25 13,25 7,0 5,30 1,0 11,30 6,0 7,80 1,0 12,80 37,35 21
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